
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

KATILIMLAR

1 302 ESMA CANBAŞI 11F 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 3 27,25 4 1 3,75 5 1 4,75 4 1 3,75 93 14 89,50 397,500 1930

2 0 GAYE YILMAZ 11D 33 3 32,25 3 1 2,75 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 1 4 0,00 2 1 1,75 4 1 3,75 80 16 76,00 355,508 4715

3 421 ELA KURT 11B 31 9 28,75 1 4 0,00 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 27 5 25,75 4 2 3,50 4 2 3,50 3 1 2,75 80 27 73,25 345,385 5511

4 55 ALEYNA UZUN 11A 32 7 30,25 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 25 5 23,75 1 2 0,50 1 1 0,75 3 0 3,00 77 18 72,50 343,323 5686

5 256 ECEM AR 11E 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 26 5 24,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 2 1 1,75 77 20 72,00 343,013 5714

6 115 BERKE SÜREN 11B 30 6 28,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 20 7 18,25 5 2 4,50 3 2 2,50 5 0 5,00 79 20 74,00 342,975 5719

7 156 BÜŞRA ÇALIŞKAN   29 7 27,25 3 2 2,50 1 0 1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 2 0 2,00 2 0 2,00 2 1 1,75 75 14 71,50 341,243 5841

8 132 MELİS CANDAN 11E 33 5 31,75 5 0 5,00 3 0 3,00 4 1 3,75 3 1 2,75 25 4 24,00 73 11 70,25 337,355 6192

9 26 YUSUF BUDAK 11C 30 9 27,75 2 0 2,00 31 1 30,75 2 2 1,50 4 2 3,50 4 1 3,75 73 15 69,25 335,675 6330

10 239 VERDA DİLEKÇİ 11E 32 8 30,00 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 24 1 23,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 3 0 3,00 73 15 69,25 333,393 6525

11 143 YAĞMUR KESKİN 11C 31 4 30,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 1 4 0,00 22 1 21,75 2 1 1,75 2 3 1,25 4 0 4,00 73 15 69,25 331,013 6773

12 158 UMUT PAYÇU 11C 31 5 29,75 4 0 4,00 4 0 4,00 3 1 2,75 2 2 1,50 24 3 23,25 2 3 1,25 1 4 0,00 2 1 1,75 73 19 68,25 329,775 6875

13 481 DENİS HAMARAT 11A 27 11 24,25 4 1 3,75 1 0 1,00 5 0 5,00 3 2 2,50 26 6 24,50 2 3 1,25 3 2 2,50 3 0 3,00 74 25 67,75 328,095 7061

14 445 BERAY İLERİ 11B 32 7 30,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 20 10 17,50 3 1 2,75 2 5 0,75 2 4 1,00 76 30 68,50 326,913 7191

15 25 ECE SAY 11 30 10 27,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 5 22,75 1 2 0,50 0 3 -0,75 3 0 3,00 73 24 67,00 325,665 7301

16 107 BUSE YAMAN 11E 36 4 35,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 15 6 13,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 3 1 2,75 72 17 67,75 322,798 7611

17 529 HAŞAN BARAN GÜLALDI 11F 25 13 21,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 25 7 23,25 4 3 3,25 4 3 3,25 4 1 3,75 75 34 66,50 322,528 7633

18 517 TALHA DOĞAN 11E 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 20 4 19,00 1 4 0,00 4 1 3,75 1 3 0,25 73 25 66,75 322,350 7657

19 392 MELİKE USLU 11D 35 5 33,75 3 2 2,50 1 1 0,75 3 2 2,50 4 0 4,00 18 6 16,50 3 0 3,00 3 2 2,50 2 1 1,75 72 19 67,25 321,395 7766

20 221 AYŞENAZ YILMAZ 11C 32 7 30,25 3 2 2,50 1 1 0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 7 22,25 0 3 -0,75 1 3 0,25 3 0 3,00 72 25 65,75 321,305 7781

21 372 BEYZA ERGÜN 11A 30 9 27,75 2 2 1,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 25 3 24,25 3 2 2,50 2 1 1,75 71 23 65,25 320,455 7892

22 36 ZEYNEP ARDA 11C 25 13 21,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 22 6 20,50 2 4 1,00 3 3 2,25 4 1 3,75 73 29 65,75 319,490 8008

23 123 AYBÜKE KOCABAŞOĞLU 11B 29 5 27,75 4 1 3,75 2 0 2,00 5 0 5,00 2 2 1,50 21 2 20,50 2 1 1,75 2 0 2,00 1 2 0,50 68 13 64,75 316,750 8287

24 441 ENES MAZICI 11E 30 9 27,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 20 3 19,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 3 0 3,00 69 19 64,25 315,005 8475

25 0 İKRA GÜNGÖR 11F 29 11 26,25 2 0 2,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 2 23,50 67 16 63,00 314,078 8587

26 18 GAZİ YEŞİL 11A 28 10 25,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 27 5 25,75 2 3 1,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 70 31 62,25 312,688 8746

27 383 ONAT KAYRA KARACA 11D 29 9 26,75 2 3 1,25 1 0 1,00 3 2 2,50 4 1 3,75 25 7 23,25 1 2 0,50 1 5 -0,25 4 0 4,00 70 29 62,75 311,920 8848

28 131 DURU ŞAHİN 11B 33 6 31,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 1 1,75 18 3 17,25 2 2 1,50 3 2 2,50 1 4 0,00 69 21 63,75 311,603 8881

29 120 ZEYNEL GÜNDOĞDU 11C 26 11 23,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 27 6 25,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 2 2 1,50 69 32 61,00 308,648 9232

                                                1 / 6



OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
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Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

KATILIMLAR

30 363 BÜŞRA BALABAN 11D 31 3 30,25 3 1 2,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 20 7 18,25 1 1 0,75 2 2 1,50 66 17 61,75 306,295 9512

31 75 ELİF NAZ BEYTORUN 11B 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 9 1 8,75 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 68 16 64,00 305,620 9602

32 541 FAKO ORHAN 11C 27 9 24,75 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 24 1 23,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 65 19 60,25 305,465 9621

33 35 İKBAL AKKURT 11A 24 6 22,50 3 0 3,00 2 0 2,00 4 0 4,00 1 2 0,50 21 3 20,25 3 2 2,50 4 2 3,50 3 1 2,75 65 16 61,00 303,575 9879

34 482 IRMAK ÖZTAN 11F 29 8 27,00 1 2 0,50 3 1 2,75 3 2 2,50 1 0 1,00 19 3 18,25 4 2 3,50 3 1 2,75 3 0 3,00 66 19 61,25 302,893 9971

35 0 BERİL ŞENER 11B 29 6 27,50 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 0 3,00 21 4 20,00 0 2 -0,50 2 3 1,25 2 3 1,25 66 23 60,25 302,668 10000

36 528 DİRENSU ÖZER 11F 28 11 25,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 8 15,00 2 5 0,75 4 3 3,25 4 2 3,50 70 34 61,50 302,453 10028

37 149 BUSE NAZ MAYDA 11C 29 9 26,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 13 4 12,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 0 3,00 67 21 61,75 301,360 10144

38 460 EZEL DİLAN KIZIL 11E 34 5 32,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 13 3 12,25 1 1 0,75 2 0 2,00 64 13 60,75 299,460 10384

39 165 BERK ÖZTÜRK 11F 25 15 21,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 19 4 18,00 5 2 4,50 4 1 3,75 3 1 2,75 67 27 60,25 299,340 10399

40 160 NİSANUR ÜNVER 11C 29 9 26,75 2 2 1,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 0 4,00 22 4 21,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 1 0,75 64 21 58,75 298,940 10447

41 398 NİSA GÖKDEMİR 11E 30 9 27,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 3 1,25 19 3 18,25 1 5 -0,25 0 3 -0,75 3 1 2,75 66 27 59,25 298,535 10497

42 186 YUSUF ZİYA KÖSEOĞLU 11C 28 11 25,25 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 20 7 18,25 3 3 2,25 2 5 0,75 2 2 1,50 68 35 59,25 297,890 10584

43 462 YASİN KURTARAN 11D 27 10 24,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 22 6 20,50 1 3 0,25 1 5 -0,25 3 3 2,25 67 34 58,50 297,410 10649

44 531 YAĞIZ DAĞLI 11D 29 7 27,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 20 1 19,75 2 2 1,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 63 18 58,50 296,783 10722

45 223 YAĞMUR KIZILKAYA 11E 33 5 31,75 5 0 5,00 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 13 3 12,25 2 2 1,50 63 13 59,75 296,650 10745

46 200 CEYLİN ATEŞ 11A 28 11 25,25 4 1 3,75 1 0 1,00 5 0 5,00 3 2 2,50 22 6 20,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 64 24 58,00 296,398 10783

47 479 DENİZ AKBULUT 11F 20 18 15,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 26 6 24,50 4 3 3,25 3 4 2,00 4 1 3,75 68 41 57,75 295,803 10866

48 430 M FATİH KARAÇİL 11D 21 17 16,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 22 6 20,50 3 3 2,25 2 2 1,50 4 2 3,50 67 35 58,25 295,595 10891

49 119 SELCEN AKSU 11B 21 13 17,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 26 4 25,00 2 2 1,50 1 3 0,25 1 2 0,50 64 29 56,75 294,650 11017

50 415 BENGÜ YALÇIN 11D 27 12 24,00 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 2 3 1,25 22 5 20,75 3 4 2,00 1 6 -0,50 4 2 3,50 67 38 57,50 293,595 11153

51 491 ELİF DURSUN 11D 28 1 27,75 3 1 2,75 1 0 1,00 4 0 4,00 2 1 1,75 18 1 17,75 0 3 -0,75 3 1 2,75 1 2 0,50 60 10 57,50 292,428 11314

52 283 YAREN ÖNAL 11C 31 8 29,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 0 2 -0,50 15 5 13,75 3 3 2,25 3 2 2,50 2 1 1,75 64 24 58,00 290,610 11529

53 412 UMURKAN KESGİN 11D 28 8 26,00 3 2 2,50 1 1 0,75 3 1 2,75 2 1 1,75 20 3 19,25 2 4 1,00 1 0 1,00 2 1 1,75 62 21 56,75 290,598 11530

54 469 İPEK KARA 11D 29 10 26,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 15 2 14,50 3 2 2,50 2 4 1,00 3 0 3,00 64 26 57,50 289,550 11675

55 89 İLKAY DEVRİM KANIK 11F 31 7 29,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 14 3 13,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 61 16 57,00 289,068 11744

56 413 HALİL USLU 11D 27 13 23,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 2 3 1,25 18 3 17,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 63 26 56,50 289,068 11744

57 380 İPEK AKÇA 11D 27 10 24,50 1 0 1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 18 7 16,25 1 2 0,50 2 3 1,25 4 0 4,00 62 23 56,25 286,828 12072

58 86 SAMET ÇELİK 11B 25 9 22,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 19 4 18,00 3 1 2,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 61 22 55,50 286,188 12163
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Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

KATILIMLAR

59 42 SUDENAZ TÜRKMEN 11D 27 11 24,25 1 3 0,25 2 0 2,00 4 1 3,75 3 1 2,75 18 5 16,75 4 1 3,75 1 3 0,25 2 0 2,00 62 25 55,75 285,445 12267

60 389 YILDIZ SEVİM 11E 33 6 31,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 12 0 12,00 2 4 1,00 1 2 0,50 61 19 56,25 285,288 12288

61 393 ELİFSU ARSLAN 11D 30 10 27,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 14 2 13,50 1 4 0,00 0 6 -1,50 5 0 5,00 63 29 55,75 284,163 12457

62 1 ZEHRA KARADUMAN 11A 30 5 28,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 22 1 21,75 56 8 54,00 284,083 12462

63 425 DORUK KILINÇ 11A 26 13 22,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 14 5 12,75 2 3 1,25 3 3 2,25 3 1 2,75 63 30 55,50 282,408 12721

64 117 MEHMET ELKOCA 11B 24 12 21,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 2 3 1,25 18 3 17,25 1 2 0,50 1 3 0,25 3 1 2,75 61 27 54,25 281,773 12808

65 112 ZEYNEP SAYGILI 11B 29 5 27,75 2 0 2,00 4 1 3,75 3 1 2,75 17 1 16,75 1 0 1,00 56 8 54,00 281,053 12935

66 159 TUĞRA BERK BAĞCI 11C 29 8 27,00 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 0 2 -0,50 19 6 17,50 1 0 1,00 58 19 53,25 279,103 13223

67 68 BERÇEM ECE DÖMEKE 11E 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 0 4,00 13 3 12,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 59 20 54,00 278,980 13239

68 405 DEREN YAZICI 11D 27 13 23,75 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 17 2 16,50 1 6 -0,50 1 3 0,25 2 1 1,75 61 31 53,25 278,565 13308

69 387 TAHA TOPAL 11D 31 9 28,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 11 10 8,50 1 3 0,25 4 3 3,25 2 1 1,75 63 32 55,00 278,403 13339

70 338 ÖZGÜR ÜNALAN 11C 27 9 24,75 2 2 1,50 2 1 1,75 1 2 0,50 2 1 1,75 20 6 18,50 2 3 1,25 2 3 1,25 2 1 1,75 60 28 53,00 278,063 13392

71 21 ZEYNEP SUDE GÜLYAĞI 11E 27 13 23,75 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 20 5 18,75 59 26 52,50 277,838 13436

72 449 ARIN ALİ KALECİK 11B 28 12 25,00 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 4 16,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 60 28 53,00 277,420 13501

73 382 AYBERK TURAN 11E 31 6 29,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 15 5 13,75 58 19 53,25 277,158 13541

74 376 DORUK FAYDALI 11D 25 10 22,50 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 2 2 1,50 20 3 19,25 2 3 1,25 0 6 -1,50 3 3 2,25 60 32 52,00 276,015 13710

75 95 ÖMER UYSAL 11B 23 13 19,75 30 1 29,75 53 14 49,50 274,568 13917

76 129 EMİR KORLU 11B 22 14 18,50 4 1 3,75 4 0 4,00 2 2 1,50 20 1 19,75 2 1 1,75 2 1 1,75 56 20 51,00 272,865 14202

77 171 EDA ŞİMŞEK 11E 31 4 30,00 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 2 1 1,75 9 2 8,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 55 10 52,50 271,925 14344

78 311 ARİF TEKİN 11C 28 9 25,75 2 1 1,75 1 0 1,00 23 6 21,50 1 1 0,75 0 4 -1,00 55 21 49,75 270,520 14571

79 38 IRMAK SARI 11A 30 8 28,00 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 9 0 9,00 1 2 0,50 1 4 0,00 1 1 0,75 56 18 51,50 268,605 14906

80 58 SENA AYŞE ORTAK 11E 33 6 31,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 9 5 7,75 0 5 -1,25 2 2 1,50 57 24 51,00 266,405 15296

81 386 SEMANUR ASLAN 11D 33 6 31,50 2 1 1,75 1 0 1,00 4 1 3,75 2 1 1,75 12 4 11,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 55 19 50,25 266,028 15371

82 343 CEREN BOSTANCIOĞLU 11C 22 8 20,00 2 0 2,00 1 0 1,00 5 0 5,00 1 3 0,25 21 3 20,25 0 1 -0,25 52 15 48,25 265,293 15482

83 4 YİĞİT ARDA ÖZEN 11A 28 9 25,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 0 4,00 3 2 2,50 11 6 9,50 2 3 1,25 1 2 0,50 3 0 3,00 57 26 50,50 264,808 15562

84 426 ELİF HİLAL GÖK 11E 23 8 21,00 3 0 3,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 20 7 18,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 53 18 48,50 264,645 15595

85 379 NİSA ŞAHİN 11E 32 5 30,75 2 3 1,25 0 2 -0,50 2 1 1,75 2 2 1,50 12 3 11,25 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 53 16 49,00 261,213 16236

86 493 TUĞRA GÜRLERKÖY 11F 24 16 20,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 10 5 8,75 4 0 4,00 1 0 1,00 2 1 1,75 56 27 49,25 260,103 16435

87 0 SİNEM ÜLGER 11 28 11 25,25 3 1 2,75 3 2 2,50 4 0 4,00 1 2 0,50 11 0 11,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 52 17 47,75 257,685 16879
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Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
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Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

KATILIMLAR

88 0 CEREN ARSLAN   27 7 25,25 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 12 6 10,50 1 3 0,25 1 3 0,25 0 2 -0,50 54 26 47,50 257,093 16962

89 518 ECE PEH İV N 11F 29 5 27,75 2 2 1,50 2 0 2,00 5 0 5,00 3 2 2,50 9 1 8,75 50 10 47,50 255,988 17160

90 110 ASYA AYDIN 11E 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 7 4 6,00 0 2 -0,50 1 1 0,75 53 22 47,50 254,328 17502

91 162 ŞİRİN AKSOY 11A 18 11 15,25 3 0 3,00 0 2 -0,50 3 0 3,00 1 4 0,00 23 1 22,75 48 18 43,50 251,613 18006

92 67 BETÜL KARTAL   28 9 25,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 1 3,75 1 4 0,00 10 4 9,00 0 4 -1,00 2 2 1,50 2 1 1,75 53 27 46,25 251,585 18014

93 324 ALİ AÇIKGÖZ 11F 28 10 25,50 3 2 2,50 3 1 2,75 2 2 1,50 13 3 12,25 2 4 1,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 52 26 45,50 251,360 18059

94 443 ALİ TUNAAAALK*LIÇ 11D 25 12 22,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 3 1 2,75 16 13 12,75 1 6 -0,50 1 6 -0,50 2 3 1,25 57 47 45,25 251,223 18088

95 226 İRİS UÇMAN 11C 28 7 26,25 2 1 1,75 2 1 1,75 4 1 3,75 3 2 2,50 9 7 7,25 0 3 -0,75 2 4 1,00 3 1 2,75 53 27 46,25 250,370 18257

96 492 ARDA ÖZ 11F 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 6 4 5,00 2 5 0,75 1 5 -0,25 3 1 2,75 54 33 45,75 247,373 18839

97 453 NAZ ÖNCEL 11 31 9 28,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 49 15 45,25 246,615 18980

98 548 SERKAN ÇOLAK 11F 29 11 26,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 8 7 6,25 1 6 -0,50 52 30 44,50 245,173 19292

99 74 GÖZDENUR GÜDER 11E 27 7 25,25 3 0 3,00 3 0 3,00 4 1 3,75 2 0 2,00 8 4 7,00 47 12 44,00 243,898 19550

100 0 MUS*AFA YAZGAN 11B 20 8 18,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 13 3 12,25 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 3 0,25 48 22 42,50 242,175 19879

101 516 HACER SÜMER 11F 23 9 20,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 10 1 9,75 0 3 -0,75 2 4 1,00 1 2 0,50 49 25 42,75 241,440 20033

102 82 SENA ELİF TUNCER 11D 15 8 13,00 2 3 1,25 3 0 3,00 4 1 3,75 2 2 1,50 19 6 17,50 1 3 0,25 1 2 0,50 1 3 0,25 48 28 41,00 240,480 20233

103 497 EMİRHAN YAKA 11F 22 17 17,75 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 16 10 13,50 0 7 -1,75 1 1 0,75 3 1 2,75 52 41 41,75 240,200 20297

104 546 ELİF ÖZÇELİK 11A 29 6 27,50 12 13 8,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 0 1,00 48 23 42,25 237,468 20874

105 111 BURAK ATAR 11B 26 5 24,75 3 1 2,75 2 3 1,25 2 0 2,00 1 0 1,00 10 6 8,50 1 5 -0,25 0 1 -0,25 2 0 2,00 47 21 41,75 237,120 20951

106 234 MUSA SEVER 11C 25 5 23,75 3 1 2,75 2 2 1,50 3 0 3,00 1 0 1,00 9 6 7,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 46 17 41,75 236,400 21098

107 0 GAZİ DOKUMACI 11B 21 14 17,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 15 2 14,50 0 3 -0,75 0 1 -0,25 47 29 39,75 235,123 21336

108 46 BEYZA ERVA DEVECİ 11E 28 6 26,50 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 6 2 5,50 45 14 41,50 234,970 21380

109 76 HİLAL AVCU 11E 23 14 19,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 0 4,00 2 3 1,25 8 2 7,50 1 2 0,50 1 2 0,50 47 24 41,00 234,555 21466

110 498 YAREN PEKER 11F 22 9 19,75 1 1 0,75 4 1 3,75 3 1 2,75 8 2 7,50 2 4 1,00 2 5 0,75 5 1 4,75 47 24 41,00 233,003 21770

111 459 ULAŞ ERİŞ 11F 22 18 17,50 20 7 18,25 0 6 -1,50 1 1 0,75 3 1 2,75 46 33 37,75 229,963 22410

112 381 KAĞAN ÖZTEN 11D 22 15 18,25 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 8 2 7,50 3 3 2,25 2 3 1,25 1 4 0,00 48 34 39,50 229,103 22609

113 154 TAHA AKMAN 11C 19 7 17,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 2 1 1,75 15 3 14,25 1 2 0,50 2 2 1,50 42 17 37,75 227,735 22929

114 51 EGE BORA YILMAZ 11A 23 16 19,00 1 1 0,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 3 1,25 13 7 11,25 0 5 -1,25 1 1 0,75 46 36 37,00 224,260 23689

115 526 ALPER AYAS 11F 13 16 9,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 1 4 0,00 17 8 15,00 2 4 1,00 3 2 2,50 1 2 0,50 46 40 36,00 222,390 24059

116 0 DİLARA KUL 11C 27 8 25,00 2 1 1,75 1 0 1,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 11 7 9,25 0 2 -0,50 0 4 -1,00 1 2 0,50 43 26 36,50 221,375 24256
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

KATILIMLAR

117 371 EDANUR ÖZALP 11D 24 10 21,50 2 1 1,75 5 0 5,00 3 1 2,75 7 5 5,75 41 17 36,75 220,113 24524

118 30 ÖYKO AÇIKGÖZ 11D 25 7 23,25 2 0 2,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 9 6 7,50 0 3 -0,75 1 3 0,25 1 2 0,50 42 23 36,25 219,400 24691

119 385 TUĞBA AYSAN 11F 24 14 20,50 4 1 3,75 5 0 5,00 1 3 0,25 5 0 5,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 41 19 36,25 217,648 25003

120 476 EYLÜL BALCI 11A 13 10 10,50 3 2 2,50 0 4 -1,00 2 2 1,50 2 3 1,25 17 13 13,75 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 44 40 34,00 214,775 25603

121 138 ORÇUN TAVUS 11C 16 8 14,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 8 4 7,00 39 17 34,75 214,768 25606

122 52 BERR ÖZER 11A 23 17 18,75 3 2 2,50 0 4 -1,00 3 2 2,50 2 3 1,25 13 12 10,00 0 7 -1,75 1 6 -0,50 3 3 2,25 48 56 34,00 213,803 25806

123 70 MELİS ŞİMŞEK 11F 23 15 19,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 0 3 -0,75 11 6 9,50 4 3 3,25 2 4 1,00 1 0 1,00 45 42 34,50 213,633 25837

124 555 YAREN KESKİN 11E 25 9 22,75 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 39 14 35,50 212,818 26007

125 499 EBRU TAVSİ 11F 23 16 19,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 5 3 4,25 40 25 33,75 209,768 26588

126 309 ELİF EKİZ 11D 13 5 11,75 1 3 0,25 2 0 2,00 17 2 16,50 33 10 30,50 206,558 27184

127 424 İZEM ARIKAN 11A 9 2 8,50 18 6 16,50 2 2 1,50 1 2 0,50 3 0 3,00 33 12 30,00 203,715 27702

128 43 TUNA BÜYÜKÇAPAR 11F 23 12 20,00 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 1 3 0,25 4 2 3,50 37 21 31,75 202,878 27871

129 37 KEREM ÖZCAN 11A 25 3 24,25 1 2 0,50 0 3 -0,75 3 0 3,00 29 8 27,00 199,480 28505

130 145 ESMA GEZER 11C 13 6 11,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 3 1,25 6 1 5,75 31 13 27,75 191,723 29826

131 42 BATU DADAK 11C 24 7 22,25 1 0 1,00 25 7 23,25 186,813 30680

132 466 ENES KINCAL 11F 22 1 21,75 22 1 21,75 181,998 31493

133 109 NEH R BALRI 11E 21 1 20,75 21 1 20,75 165,570 33707

134 130 HÜMEYRA SARGIN 11 21 19 16,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 13 27 6,25 1 6 -0,50 1 6 -0,50 1 5 -0,25 39 81 18,75 163,225 33995

135 83 BETÜL DANACI 11E 23 16 19,00 23 16 19,00 160,040 34363

136 359 APO BSTNCGL 11C 2 0 2,00 16 8 14,00 18 8 16,00 159,200 34451

137 554 ONURCAN 11D 9 31 1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 12 28 5,00 2 5 0,75 2 5 0,75 2 4 1,00 35 85 13,75 146,175 35810

138 467 FERDA BABA 11B 12 3 11,25 12 3 11,25 142,413 36166

139 354 AYÇA KARADENİZ 11C 7 30 -0,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 1 4 0,00 9 30 1,50 2 5 0,75 2 4 1,00 1 3 0,25 32 81 11,75 138,023 36495

140 561 EYLÜL GÜLBEYAZ 11F 12 3 11,25 12 3 11,25 135,550 36702

141 0   0 0 0,00
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FLS MAT1 FİZ KİM BİY
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FLS MAT1 FİZ KİM BİY
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PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500
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400
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   SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF:   

KATILIMLAR

1 156 BÜŞRA ÇALIŞKAN   29 7 27,25 3 2 2,50 1 0 1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 2 0 2,00 2 0 2,00 2 1 1,75 75 14 71,50 341,243 5841

2 0 CEREN ARSLAN   27 7 25,25 5 0 5,00 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 12 6 10,50 1 3 0,25 1 3 0,25 0 2 -0,50 54 26 47,50 257,093 16962

3 67 BETÜL KARTAL   28 9 25,75 3 2 2,50 3 0 3,00 4 1 3,75 1 4 0,00 10 4 9,00 0 4 -1,00 2 2 1,50 2 1 1,75 53 27 46,25 251,585 18014

4 0   0 0 0,00

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FLS MAT1 FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



11 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11

KATILIMLAR

1 25 ECE SAY 11 30 10 27,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 5 22,75 1 2 0,50 0 3 -0,75 3 0 3,00 73 24 67,00 325,665 7301

2 0 SİNEM ÜLGER 11 28 11 25,25 3 1 2,75 3 2 2,50 4 0 4,00 1 2 0,50 11 0 11,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 52 17 47,75 257,685 16879

3 453 NAZ ÖNCEL 11 31 9 28,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 49 15 45,25 246,615 18980

4 130 HÜMEYRA SARGIN 11 21 19 16,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 13 27 6,25 1 6 -0,50 1 6 -0,50 1 5 -0,25 39 81 18,75 163,225 33995

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FLS MAT1 FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



11A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11A

KATILIMLAR

1 55 ALEYNA UZUN 11A 32 7 30,25 4 0 4,00 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 25 5 23,75 1 2 0,50 1 1 0,75 3 0 3,00 77 18 72,50 343,323 5686

2 481 DENİS HAMARAT 11A 27 11 24,25 4 1 3,75 1 0 1,00 5 0 5,00 3 2 2,50 26 6 24,50 2 3 1,25 3 2 2,50 3 0 3,00 74 25 67,75 328,095 7061

3 372 BEYZA ERGÜN 11A 30 9 27,75 2 2 1,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 25 3 24,25 3 2 2,50 2 1 1,75 71 23 65,25 320,455 7892

4 18 GAZİ YEŞİL 11A 28 10 25,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 27 5 25,75 2 3 1,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 70 31 62,25 312,688 8746

5 35 İKBAL AKKURT 11A 24 6 22,50 3 0 3,00 2 0 2,00 4 0 4,00 1 2 0,50 21 3 20,25 3 2 2,50 4 2 3,50 3 1 2,75 65 16 61,00 303,575 9879

6 200 CEYLİN ATEŞ 11A 28 11 25,25 4 1 3,75 1 0 1,00 5 0 5,00 3 2 2,50 22 6 20,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 64 24 58,00 296,398 10783

7 1 ZEHRA KARADUMAN 11A 30 5 28,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 22 1 21,75 56 8 54,00 284,083 12462

8 425 DORUK KILINÇ 11A 26 13 22,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 14 5 12,75 2 3 1,25 3 3 2,25 3 1 2,75 63 30 55,50 282,408 12721

9 38 IRMAK SARI 11A 30 8 28,00 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 5 0 5,00 9 0 9,00 1 2 0,50 1 4 0,00 1 1 0,75 56 18 51,50 268,605 14906

10 4 YİĞİT ARDA ÖZEN 11A 28 9 25,75 3 2 2,50 2 2 1,50 4 0 4,00 3 2 2,50 11 6 9,50 2 3 1,25 1 2 0,50 3 0 3,00 57 26 50,50 264,808 15562

11 162 ŞİRİN AKSOY 11A 18 11 15,25 3 0 3,00 0 2 -0,50 3 0 3,00 1 4 0,00 23 1 22,75 48 18 43,50 251,613 18006

12 546 ELİF ÖZÇELİK 11A 29 6 27,50 12 13 8,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 0 1,00 48 23 42,25 237,468 20874

13 51 EGE BORA YILMAZ 11A 23 16 19,00 1 1 0,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 3 1,25 13 7 11,25 0 5 -1,25 1 1 0,75 46 36 37,00 224,260 23689

14 476 EYLÜL BALCI 11A 13 10 10,50 3 2 2,50 0 4 -1,00 2 2 1,50 2 3 1,25 17 13 13,75 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 44 40 34,00 214,775 25603

15 52 BERR ÖZER 11A 23 17 18,75 3 2 2,50 0 4 -1,00 3 2 2,50 2 3 1,25 13 12 10,00 0 7 -1,75 1 6 -0,50 3 3 2,25 48 56 34,00 213,803 25806

16 424 İZEM ARIKAN 11A 9 2 8,50 18 6 16,50 2 2 1,50 1 2 0,50 3 0 3,00 33 12 30,00 203,715 27702

17 37 KEREM ÖZCAN 11A 25 3 24,25 1 2 0,50 0 3 -0,75 3 0 3,00 29 8 27,00 199,480 28505

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FLS MAT1 FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



11B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11B

KATILIMLAR

1 421 ELA KURT 11B 31 9 28,75 1 4 0,00 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 27 5 25,75 4 2 3,50 4 2 3,50 3 1 2,75 80 27 73,25 345,385 5511

2 115 BERKE SÜREN 11B 30 6 28,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 20 7 18,25 5 2 4,50 3 2 2,50 5 0 5,00 79 20 74,00 342,975 5719

3 445 BERAY İLERİ 11B 32 7 30,25 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 20 10 17,50 3 1 2,75 2 5 0,75 2 4 1,00 76 30 68,50 326,913 7191

4 123 AYBÜKE KOCABAŞOĞLU 11B 29 5 27,75 4 1 3,75 2 0 2,00 5 0 5,00 2 2 1,50 21 2 20,50 2 1 1,75 2 0 2,00 1 2 0,50 68 13 64,75 316,750 8287

5 131 DURU ŞAHİN 11B 33 6 31,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 1 1,75 18 3 17,25 2 2 1,50 3 2 2,50 1 4 0,00 69 21 63,75 311,603 8881

6 75 ELİF NAZ BEYTORUN 11B 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 2 2,50 9 1 8,75 4 1 3,75 4 0 4,00 4 1 3,75 68 16 64,00 305,620 9602

7 0 BERİL ŞENER 11B 29 6 27,50 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 3 0 3,00 21 4 20,00 0 2 -0,50 2 3 1,25 2 3 1,25 66 23 60,25 302,668 10000

8 119 SELCEN AKSU 11B 21 13 17,75 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 26 4 25,00 2 2 1,50 1 3 0,25 1 2 0,50 64 29 56,75 294,650 11017

9 86 SAMET ÇELİK 11B 25 9 22,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 19 4 18,00 3 1 2,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 61 22 55,50 286,188 12163

10 117 MEHMET ELKOCA 11B 24 12 21,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 2 3 1,25 18 3 17,25 1 2 0,50 1 3 0,25 3 1 2,75 61 27 54,25 281,773 12808

11 112 ZEYNEP SAYGILI 11B 29 5 27,75 2 0 2,00 4 1 3,75 3 1 2,75 17 1 16,75 1 0 1,00 56 8 54,00 281,053 12935

12 449 ARIN ALİ KALECİK 11B 28 12 25,00 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 4 16,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 2 1 1,75 60 28 53,00 277,420 13501

13 95 ÖMER UYSAL 11B 23 13 19,75 30 1 29,75 53 14 49,50 274,568 13917

14 129 EMİR KORLU 11B 22 14 18,50 4 1 3,75 4 0 4,00 2 2 1,50 20 1 19,75 2 1 1,75 2 1 1,75 56 20 51,00 272,865 14202

15 0 MUS*AFA YAZGAN 11B 20 8 18,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 13 3 12,25 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 3 0,25 48 22 42,50 242,175 19879

16 111 BURAK ATAR 11B 26 5 24,75 3 1 2,75 2 3 1,25 2 0 2,00 1 0 1,00 10 6 8,50 1 5 -0,25 0 1 -0,25 2 0 2,00 47 21 41,75 237,120 20951

17 0 GAZİ DOKUMACI 11B 21 14 17,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 15 2 14,50 0 3 -0,75 0 1 -0,25 47 29 39,75 235,123 21336

18 467 FERDA BABA 11B 12 3 11,25 12 3 11,25 142,413 36166
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11C SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11C

KATILIMLAR

1 26 YUSUF BUDAK 11C 30 9 27,75 2 0 2,00 31 1 30,75 2 2 1,50 4 2 3,50 4 1 3,75 73 15 69,25 335,675 6330

2 143 YAĞMUR KESKİN 11C 31 4 30,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 1 4 0,00 22 1 21,75 2 1 1,75 2 3 1,25 4 0 4,00 73 15 69,25 331,013 6773

3 158 UMUT PAYÇU 11C 31 5 29,75 4 0 4,00 4 0 4,00 3 1 2,75 2 2 1,50 24 3 23,25 2 3 1,25 1 4 0,00 2 1 1,75 73 19 68,25 329,775 6875

4 221 AYŞENAZ YILMAZ 11C 32 7 30,25 3 2 2,50 1 1 0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 24 7 22,25 0 3 -0,75 1 3 0,25 3 0 3,00 72 25 65,75 321,305 7781

5 36 ZEYNEP ARDA 11C 25 13 21,75 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 22 6 20,50 2 4 1,00 3 3 2,25 4 1 3,75 73 29 65,75 319,490 8008

6 120 ZEYNEL GÜNDOĞDU 11C 26 11 23,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 27 6 25,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 2 2 1,50 69 32 61,00 308,648 9232

7 541 FAKO ORHAN 11C 27 9 24,75 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 0 4,00 24 1 23,75 1 3 0,25 0 1 -0,25 65 19 60,25 305,465 9621

8 149 BUSE NAZ MAYDA 11C 29 9 26,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 13 4 12,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 0 3,00 67 21 61,75 301,360 10144

9 160 NİSANUR ÜNVER 11C 29 9 26,75 2 2 1,50 3 1 2,75 3 2 2,50 4 0 4,00 22 4 21,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 1 0,75 64 21 58,75 298,940 10447

10 186 YUSUF ZİYA KÖSEOĞLU 11C 28 11 25,25 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 20 7 18,25 3 3 2,25 2 5 0,75 2 2 1,50 68 35 59,25 297,890 10584

11 283 YAREN ÖNAL 11C 31 8 29,00 4 0 4,00 2 2 1,50 4 1 3,75 0 2 -0,50 15 5 13,75 3 3 2,25 3 2 2,50 2 1 1,75 64 24 58,00 290,610 11529

12 159 TUĞRA BERK BAĞCI 11C 29 8 27,00 3 2 2,50 2 0 2,00 4 1 3,75 0 2 -0,50 19 6 17,50 1 0 1,00 58 19 53,25 279,103 13223

13 338 ÖZGÜR ÜNALAN 11C 27 9 24,75 2 2 1,50 2 1 1,75 1 2 0,50 2 1 1,75 20 6 18,50 2 3 1,25 2 3 1,25 2 1 1,75 60 28 53,00 278,063 13392

14 311 ARİF TEKİN 11C 28 9 25,75 2 1 1,75 1 0 1,00 23 6 21,50 1 1 0,75 0 4 -1,00 55 21 49,75 270,520 14571

15 343 CEREN BOSTANCIOĞLU 11C 22 8 20,00 2 0 2,00 1 0 1,00 5 0 5,00 1 3 0,25 21 3 20,25 0 1 -0,25 52 15 48,25 265,293 15482

16 226 İRİS UÇMAN 11C 28 7 26,25 2 1 1,75 2 1 1,75 4 1 3,75 3 2 2,50 9 7 7,25 0 3 -0,75 2 4 1,00 3 1 2,75 53 27 46,25 250,370 18257

17 234 MUSA SEVER 11C 25 5 23,75 3 1 2,75 2 2 1,50 3 0 3,00 1 0 1,00 9 6 7,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 46 17 41,75 236,400 21098

18 154 TAHA AKMAN 11C 19 7 17,25 0 1 -0,25 3 1 2,75 2 1 1,75 15 3 14,25 1 2 0,50 2 2 1,50 42 17 37,75 227,735 22929

19 0 DİLARA KUL 11C 27 8 25,00 2 1 1,75 1 0 1,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 11 7 9,25 0 2 -0,50 0 4 -1,00 1 2 0,50 43 26 36,50 221,375 24256

20 138 ORÇUN TAVUS 11C 16 8 14,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 8 4 7,00 39 17 34,75 214,768 25606

21 145 ESMA GEZER 11C 13 6 11,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 2 3 1,25 6 1 5,75 31 13 27,75 191,723 29826

22 42 BATU DADAK 11C 24 7 22,25 1 0 1,00 25 7 23,25 186,813 30680

23 359 APO BSTNCGL 11C 2 0 2,00 16 8 14,00 18 8 16,00 159,200 34451

24 354 AYÇA KARADENİZ 11C 7 30 -0,50 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 1 4 0,00 9 30 1,50 2 5 0,75 2 4 1,00 1 3 0,25 32 81 11,75 138,023 36495



11C SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11C

KATILIMLAR
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11D SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11D

KATILIMLAR

1 0 GAYE YILMAZ 11D 33 3 32,25 3 1 2,75 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 27 3 26,25 1 4 0,00 2 1 1,75 4 1 3,75 80 16 76,00 355,508 4715

2 392 MELİKE USLU 11D 35 5 33,75 3 2 2,50 1 1 0,75 3 2 2,50 4 0 4,00 18 6 16,50 3 0 3,00 3 2 2,50 2 1 1,75 72 19 67,25 321,395 7766

3 383 ONAT KAYRA KARACA 11D 29 9 26,75 2 3 1,25 1 0 1,00 3 2 2,50 4 1 3,75 25 7 23,25 1 2 0,50 1 5 -0,25 4 0 4,00 70 29 62,75 311,920 8848

4 363 BÜŞRA BALABAN 11D 31 3 30,25 3 1 2,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 20 7 18,25 1 1 0,75 2 2 1,50 66 17 61,75 306,295 9512

5 462 YASİN KURTARAN 11D 27 10 24,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 22 6 20,50 1 3 0,25 1 5 -0,25 3 3 2,25 67 34 58,50 297,410 10649

6 531 YAĞIZ DAĞLI 11D 29 7 27,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 20 1 19,75 2 2 1,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 63 18 58,50 296,783 10722

7 430 M FATİH KARAÇİL 11D 21 17 16,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 22 6 20,50 3 3 2,25 2 2 1,50 4 2 3,50 67 35 58,25 295,595 10891

8 415 BENGÜ YALÇIN 11D 27 12 24,00 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 2 3 1,25 22 5 20,75 3 4 2,00 1 6 -0,50 4 2 3,50 67 38 57,50 293,595 11153

9 491 ELİF DURSUN 11D 28 1 27,75 3 1 2,75 1 0 1,00 4 0 4,00 2 1 1,75 18 1 17,75 0 3 -0,75 3 1 2,75 1 2 0,50 60 10 57,50 292,428 11314

10 412 UMURKAN KESGİN 11D 28 8 26,00 3 2 2,50 1 1 0,75 3 1 2,75 2 1 1,75 20 3 19,25 2 4 1,00 1 0 1,00 2 1 1,75 62 21 56,75 290,598 11530

11 469 İPEK KARA 11D 29 10 26,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 15 2 14,50 3 2 2,50 2 4 1,00 3 0 3,00 64 26 57,50 289,550 11675

12 413 HALİL USLU 11D 27 13 23,75 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 2 3 1,25 18 3 17,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 63 26 56,50 289,068 11744

13 380 İPEK AKÇA 11D 27 10 24,50 1 0 1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 18 7 16,25 1 2 0,50 2 3 1,25 4 0 4,00 62 23 56,25 286,828 12072

14 42 SUDENAZ TÜRKMEN 11D 27 11 24,25 1 3 0,25 2 0 2,00 4 1 3,75 3 1 2,75 18 5 16,75 4 1 3,75 1 3 0,25 2 0 2,00 62 25 55,75 285,445 12267

15 393 ELİFSU ARSLAN 11D 30 10 27,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 14 2 13,50 1 4 0,00 0 6 -1,50 5 0 5,00 63 29 55,75 284,163 12457

16 405 DEREN YAZICI 11D 27 13 23,75 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 17 2 16,50 1 6 -0,50 1 3 0,25 2 1 1,75 61 31 53,25 278,565 13308

17 387 TAHA TOPAL 11D 31 9 28,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 11 10 8,50 1 3 0,25 4 3 3,25 2 1 1,75 63 32 55,00 278,403 13339

18 376 DORUK FAYDALI 11D 25 10 22,50 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 2 2 1,50 20 3 19,25 2 3 1,25 0 6 -1,50 3 3 2,25 60 32 52,00 276,015 13710

19 386 SEMANUR ASLAN 11D 33 6 31,50 2 1 1,75 1 0 1,00 4 1 3,75 2 1 1,75 12 4 11,00 1 3 0,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 55 19 50,25 266,028 15371

20 443 ALİ TUNAAAALK*LIÇ 11D 25 12 22,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 3 1 2,75 16 13 12,75 1 6 -0,50 1 6 -0,50 2 3 1,25 57 47 45,25 251,223 18088

21 82 SENA ELİF TUNCER 11D 15 8 13,00 2 3 1,25 3 0 3,00 4 1 3,75 2 2 1,50 19 6 17,50 1 3 0,25 1 2 0,50 1 3 0,25 48 28 41,00 240,480 20233

22 381 KAĞAN ÖZTEN 11D 22 15 18,25 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 8 2 7,50 3 3 2,25 2 3 1,25 1 4 0,00 48 34 39,50 229,103 22609

23 371 EDANUR ÖZALP 11D 24 10 21,50 2 1 1,75 5 0 5,00 3 1 2,75 7 5 5,75 41 17 36,75 220,113 24524

24 30 ÖYKO AÇIKGÖZ 11D 25 7 23,25 2 0 2,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 9 6 7,50 0 3 -0,75 1 3 0,25 1 2 0,50 42 23 36,25 219,400 24691

25 309 ELİF EKİZ 11D 13 5 11,75 1 3 0,25 2 0 2,00 17 2 16,50 33 10 30,50 206,558 27184

26 554 ONURCAN 11D 9 31 1,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 12 28 5,00 2 5 0,75 2 5 0,75 2 4 1,00 35 85 13,75 146,175 35810



11D SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11D

KATILIMLAR
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11E SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11E

KATILIMLAR

1 256 ECEM AR 11E 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 26 5 24,75 0 2 -0,50 0 1 -0,25 2 1 1,75 77 20 72,00 343,013 5714

2 132 MELİS CANDAN 11E 33 5 31,75 5 0 5,00 3 0 3,00 4 1 3,75 3 1 2,75 25 4 24,00 73 11 70,25 337,355 6192

3 239 VERDA DİLEKÇİ 11E 32 8 30,00 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 24 1 23,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 3 0 3,00 73 15 69,25 333,393 6525

4 107 BUSE YAMAN 11E 36 4 35,00 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 15 6 13,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 3 1 2,75 72 17 67,75 322,798 7611

5 517 TALHA DOĞAN 11E 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 20 4 19,00 1 4 0,00 4 1 3,75 1 3 0,25 73 25 66,75 322,350 7657

6 441 ENES MAZICI 11E 30 9 27,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 20 3 19,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 3 0 3,00 69 19 64,25 315,005 8475

7 460 EZEL DİLAN KIZIL 11E 34 5 32,75 3 1 2,75 4 1 3,75 4 1 3,75 3 1 2,75 13 3 12,25 1 1 0,75 2 0 2,00 64 13 60,75 299,460 10384

8 398 NİSA GÖKDEMİR 11E 30 9 27,75 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 3 1,25 19 3 18,25 1 5 -0,25 0 3 -0,75 3 1 2,75 66 27 59,25 298,535 10497

9 223 YAĞMUR KIZILKAYA 11E 33 5 31,75 5 0 5,00 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 13 3 12,25 2 2 1,50 63 13 59,75 296,650 10745

10 389 YILDIZ SEVİM 11E 33 6 31,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 12 0 12,00 2 4 1,00 1 2 0,50 61 19 56,25 285,288 12288

11 68 BERÇEM ECE DÖMEKE 11E 32 8 30,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 0 4,00 13 3 12,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 59 20 54,00 278,980 13239

12 21 ZEYNEP SUDE GÜLYAĞI 11E 27 13 23,75 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 20 5 18,75 59 26 52,50 277,838 13436

13 382 AYBERK TURAN 11E 31 6 29,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 15 5 13,75 58 19 53,25 277,158 13541

14 171 EDA ŞİMŞEK 11E 31 4 30,00 5 0 5,00 4 0 4,00 4 1 3,75 2 1 1,75 9 2 8,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 55 10 52,50 271,925 14344

15 58 SENA AYŞE ORTAK 11E 33 6 31,50 4 1 3,75 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 9 5 7,75 0 5 -1,25 2 2 1,50 57 24 51,00 266,405 15296

16 426 ELİF HİLAL GÖK 11E 23 8 21,00 3 0 3,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 0 2,00 20 7 18,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 53 18 48,50 264,645 15595

17 379 NİSA ŞAHİN 11E 32 5 30,75 2 3 1,25 0 2 -0,50 2 1 1,75 2 2 1,50 12 3 11,25 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 53 16 49,00 261,213 16236

18 110 ASYA AYDIN 11E 31 9 28,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 7 4 6,00 0 2 -0,50 1 1 0,75 53 22 47,50 254,328 17502

19 74 GÖZDENUR GÜDER 11E 27 7 25,25 3 0 3,00 3 0 3,00 4 1 3,75 2 0 2,00 8 4 7,00 47 12 44,00 243,898 19550

20 46 BEYZA ERVA DEVECİ 11E 28 6 26,50 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 6 2 5,50 45 14 41,50 234,970 21380

21 76 HİLAL AVCU 11E 23 14 19,50 4 1 3,75 4 0 4,00 4 0 4,00 2 3 1,25 8 2 7,50 1 2 0,50 1 2 0,50 47 24 41,00 234,555 21466

22 555 YAREN KESKİN 11E 25 9 22,75 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 3 2 2,50 39 14 35,50 212,818 26007

23 109 NEH R BALRI 11E 21 1 20,75 21 1 20,75 165,570 33707

24 83 BETÜL DANACI 11E 23 16 19,00 23 16 19,00 160,040 34363



11E SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11E

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FLS MAT1 FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



11F SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730

SINIF: 11F

KATILIMLAR

1 302 ESMA CANBAŞI 11F 34 6 32,50 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 28 3 27,25 4 1 3,75 5 1 4,75 4 1 3,75 93 14 89,50 397,500 1930

2 529 HAŞAN BARAN GÜLALDI 11F 25 13 21,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 25 7 23,25 4 3 3,25 4 3 3,25 4 1 3,75 75 34 66,50 322,528 7633

3 0 İKRA GÜNGÖR 11F 29 11 26,25 2 0 2,00 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 24 2 23,50 67 16 63,00 314,078 8587

4 482 IRMAK ÖZTAN 11F 29 8 27,00 1 2 0,50 3 1 2,75 3 2 2,50 1 0 1,00 19 3 18,25 4 2 3,50 3 1 2,75 3 0 3,00 66 19 61,25 302,893 9971

5 528 DİRENSU ÖZER 11F 28 11 25,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 17 8 15,00 2 5 0,75 4 3 3,25 4 2 3,50 70 34 61,50 302,453 10028

6 165 BERK ÖZTÜRK 11F 25 15 21,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 19 4 18,00 5 2 4,50 4 1 3,75 3 1 2,75 67 27 60,25 299,340 10399

7 479 DENİZ AKBULUT 11F 20 18 15,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 26 6 24,50 4 3 3,25 3 4 2,00 4 1 3,75 68 41 57,75 295,803 10866

8 89 İLKAY DEVRİM KANIK 11F 31 7 29,25 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 14 3 13,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 61 16 57,00 289,068 11744

9 493 TUĞRA GÜRLERKÖY 11F 24 16 20,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 10 5 8,75 4 0 4,00 1 0 1,00 2 1 1,75 56 27 49,25 260,103 16435

10 518 ECE PEH İV N 11F 29 5 27,75 2 2 1,50 2 0 2,00 5 0 5,00 3 2 2,50 9 1 8,75 50 10 47,50 255,988 17160

11 324 ALİ AÇIKGÖZ 11F 28 10 25,50 3 2 2,50 3 1 2,75 2 2 1,50 13 3 12,25 2 4 1,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 52 26 45,50 251,360 18059

12 492 ARDA ÖZ 11F 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 6 4 5,00 2 5 0,75 1 5 -0,25 3 1 2,75 54 33 45,75 247,373 18839

13 548 SERKAN ÇOLAK 11F 29 11 26,25 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 8 7 6,25 1 6 -0,50 52 30 44,50 245,173 19292

14 516 HACER SÜMER 11F 23 9 20,75 4 1 3,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 10 1 9,75 0 3 -0,75 2 4 1,00 1 2 0,50 49 25 42,75 241,440 20033

15 497 EMİRHAN YAKA 11F 22 17 17,75 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 16 10 13,50 0 7 -1,75 1 1 0,75 3 1 2,75 52 41 41,75 240,200 20297

16 498 YAREN PEKER 11F 22 9 19,75 1 1 0,75 4 1 3,75 3 1 2,75 8 2 7,50 2 4 1,00 2 5 0,75 5 1 4,75 47 24 41,00 233,003 21770

17 459 ULAŞ ERİŞ 11F 22 18 17,50 20 7 18,25 0 6 -1,50 1 1 0,75 3 1 2,75 46 33 37,75 229,963 22410

18 526 ALPER AYAS 11F 13 16 9,00 3 2 2,50 3 1 2,75 3 1 2,75 1 4 0,00 17 8 15,00 2 4 1,00 3 2 2,50 1 2 0,50 46 40 36,00 222,390 24059

19 385 TUĞBA AYSAN 11F 24 14 20,50 4 1 3,75 5 0 5,00 1 3 0,25 5 0 5,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 41 19 36,25 217,648 25003

20 70 MELİS ŞİMŞEK 11F 23 15 19,25 3 2 2,50 0 5 -1,25 1 4 0,00 0 3 -0,75 11 6 9,50 4 3 3,25 2 4 1,00 1 0 1,00 45 42 34,50 213,633 25837

21 499 EBRU TAVSİ 11F 23 16 19,00 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 5 3 4,25 40 25 33,75 209,768 26588

22 43 TUNA BÜYÜKÇAPAR 11F 23 12 20,00 3 2 2,50 2 1 1,75 4 1 3,75 1 3 0,25 4 2 3,50 37 21 31,75 202,878 27871

23 466 ENES KINCAL 11F 22 1 21,75 22 1 21,75 181,998 31493

24 561 EYLÜL GÜLBEYAZ 11F 12 3 11,25 12 3 11,25 135,550 36702



11F SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İZMİR ALİAĞA Alp Oğuz Anadolu Lisesi PES - TYT - 1 141 268 1372 40873
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Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,23 11,35 20,40 2,42 1,56 2,03 1,90 1,57 1,51 3,25 0,94 3,02 2,71 1,46 2,34 0,01 0,01 0,01 12,48 4,42 11,37 1,27 1,90 0,79 1,38 1,38 1,04 1,66 1,04 1,40 50,31 25,63 43,91 242,390

Okul Ortalaması 25,29 9,06 23,03 2,65 1,28 2,33 2,13 1,23 1,83 3,37 0,77 3,18 2,27 1,41 1,92 0,04 0,00 0,04 16,22 4,67 15,05 1,20 2,09 0,68 1,11 1,80 0,66 1,67 0,95 1,43 55,95 23,26 50,15 266,730
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